la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto ad una qualsiasi 
altra alternativa, il più probabile valore di mercato alla data del 10/07/2025 risulti essere pari a: 

€ 135.570,99 arrotondato ad € 135.600,00 (Centotrentacinquemilaseicento/00 €), pari a circa 964,00 
€/m². al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS-MCA, quali 
ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia”. 

12.3 Determinazione del valore a base d’asta